42
Sc
he
m
i
d'
im
pi

Kit raccordi orizzontali predisposti per i collegamenti idraulici a dx della caldaia,
di tipo pre-sagomato e coibentato, per mandata, ritorno, gas, AFS, ACS e ricircolo
sanitario. Guida in lamiera e guarnizioni a corredo
7 738 110 021 330,00
Acc. 1534
1
Miscelatore sanitario per ACS alle utenze, con testata termostatica, regolabile
manualmente. Installabile in sommità del serbatoio ad accumulo stratificato
bivalente (abbinato al circuito primario dei collettori solari). Tubi AFS, ACS e
raccorderia completa a corredo
7 738 110 260 620,00
Acc. 1082 Vaso d’espansione supplementare lato riscaldamento, capacità 17 l. Non integrabile
nella caldaia 7 719 002 737 260,00
Acc. 1079 Vaso d’espansione per accumulo sanitario, capacità 8 l. Non integrabile nella
caldaia 7 719 002 734 350,00
FC-CA80 Adattatore sdoppiato Ø 80/125 a 80-80; PP rigido bianco. Per Condens 9000i W
adattatore sdoppiato integrato di fabbrica. 7 738 113 223 62,00
FC-SE80-87-W Curva fumi/aria Ø 80; PP rigido bianco - 87° 7 738 113 239 26,00
FC-S80-
1000-W Prolunga fumi/aria Ø 80; PP rigido bianco - L. 1,0 m 7 738 113 237 41,00
FC-SO80 Terminale aspirazione aria orizzontale C53, Ø 80; PP rigido bianco. Rosoni (2x) +
tubo Ø 80 + griglia filtrante - L. ca. 1.020 mm; predisposto al taglio 7 738 113 243 53,00
FC-SO60
Riduzione Ø 80 a Ø 60; PP rigido opaco. Deve essere utilizzata esclusivamente nei
sistemi fumari C53, per il collegamento del condotto di scarico verticale, il solo da
Ø 60 mm, alla curva 87/90° da Ø 80, di supporto allo stesso, nel tratto inferiore del
camino - L. 156 mm
7 738 112 919 36,00
FC-SE60-87 Curva fumi Ø 60; PP rigido opaco - 87° 7 738 112 626 21,00
FC-S60-1000 Prolunga fumi Ø 60, PP rigido opaco - L. 1,0 m 7 738 112 624 26,00
FC-Set60-C13x
Kit base C13, Ø 60/100, PP/Met. bianco con partenza curva 87° con prese analisi
combustione, terminale telescopico orizzontale L. 295-515 mm, rosoni (2 pz).
Partenza curva non compatibile per Condens 9000i W

a
co
nd
en
sa
zio
ne
Accessori
Sigla Descrizione Codice Prezzo €
IVA escl.
FC-Set60-C33x
Kit camino verticale C33, fuori tetto Ø 60/100; PP/Met. bianco, incluso adattatore
verticale Ø 60/100 con prese di analisi combustione. L. 1.169 mm. Colore nero. Per
GC9000i W necessario adattatore specifico.
7 738 112 504 152,00
FC-CA60 Adattatore verticale Ø 80/125 a Ø 60/100; PP bianco; con prese di analisi
combustione 7 738 112 636 64,00
FC-CE60-87 Curva Ø 60/100, PP/Met. bianco – 87°/90° 7 738 112 616 52,00
FC-C60-1000 Prolunga Ø 60/100, PP/Met. bianco - L. 1,0 m 7 738 112 615 64,00
Per tutti gli altri accessori vedere le sezioni relative (fumisteria, termoregolazione, bollitori, etc.)
Per la gestione del circuito solare è obbligatorio l’utilizzo di almeno un termoregolatore CR... oppure CW...
Cerapur Modul Solar
45